2023

19 NOV.

FLETRE (FR)

SALLE DES FETES

KALENDER 2023-2024

Michel et Claudine Brame +33 328 40 23 99

mgbrame@gmail.com

ZONDAG 16.30

VRIDAG 24 NOV. HOLLEBEKE 20.00 OC DE OUDE SCHOOL Luc Druant +32 478 56 91 27 luc.druant@telenet.he
ZONDAG 26 NOV. MONT DES CATS (FR)  17.00  SALLE DES AMIS DU MONT DES CATS  Marie-Noglle Gilleron-Jourdin +33 685 64 65 59 mngilleron@gmail.com
VRIIDAG 1 DEC. ASSEBROEK 20.00  ZAAL DAVERLD Leen Claeys +3247252 02 34 claeys.leen@telenet.he
ZATERDAG 2 DEC. DE PANNE* 20.00 GEMEENTEHUIS Gemeentehuis De Panne +32 58421818

ZONDAG 3 DEC. ST-JANS-CAPPEL (FR) 16.00  SALLE MAURICE FLAUW Pierre et Denise Vanelstiande +33 328 41 18 67 pierre.vaneistlande@orange.fr
ZATERDAG 9 DEC. WESTOUTER 20.00  ZAAL UTENDOALE Katrien Barbry (v.a. 4nov. 2023, 13.00u) +32 57 44 63 31 :

ZONDAG 10 DEC. WESTOUTER 17.00  ZAAL UTENDOALE Katrien Barbry (va. 4 nov. 2023,13.00u) +32 57 44 63 31

MAANDAG 11 DEC. WESTOUTER 20.00  ZAAL UTENDOALE Katrien Barbry (v.a.4nov. 2023, 13.00u) +32 57 44 63 31

ZONDAG 17 DEC. BOESCHEPE (FR) 17.00  SALLE DES FETES MOULIN Monique Bailleul-Vanrenterghem +33 328 40 98 33 gerard.bailleul1@orange.fr

Bl

VRUDAG 12 JAN. IEPER* 20.00  HET PERRON Luc Decoster (va. 18 okt. 2023, 18.00u) +32 57 2052 33

ZATERDAG 13 JAN. HOUTKERQUE (FR) 18.00  SALLE G. VANDAELE Marguerite-Marie Bollengier +33 328 40 91 69 marguerite-marie.bollengier@hotmail.fr
ZONDAG 14 JAN. HOUTKERQUE (FR) 17.00  SALLE G. VANDAELE Marguerite-Marie Bollengier +33 328 40 91 69 marguerite-marie.bollengier@hotmail.fr
VRIDAG  19JAN. VEURNE 20.00 DE ZONNEBLOEM Dirk Kesteloot +32 495 26 44 25 dirk.kesteloot1@telenet.be
ZATERDAG 20 JAN. MONTDES CATS (FR) 17.00  SALLE DES AMIS DU MONT DES CATS  Marie-Noelle Jourdin-Gilleron +33 685 64 65 59 mngilleron@gmail.com

ZONDAG 21 JAN. GHYVELDE (FR) 17.00  SALLE ROLAND HAESEBAERT Francoise Andries-Vandewalle +33 684 20 40 20 francoise.andries@gmail.com
VRIJDAG 26 JAN. KUURNE=* 20.00 ZAAL KUBOX Eric Deryckere +32 56701813 eric.deryckere@skynet.be
ZATERDAG 27 JAN. BAMBECQUE (FR) 18.00  SALLE ESPACE YSERHOF Aude Weillaert +33 677 94 13 45 aude1905@hotmail.fr

ZONDAG 28 JAN. NOORDPEENE (FR)*  16.00  SALLE PAUL HAZARD Jocelyne Willencourt +33 685 28 60 93 jocelyne.willencourt@wanadoo.fr
ZATERDAG 3 FEB. LEFFINGE 20.00 DE ZWERVER Marc en Marleen Struye-Decat  +32 5927 93 92 +3249518 2570 marleen.decat@telenet.be
ZONDAG 4 FEB. REXPOEDE (FR) 17.00  SALLE DU MEULENHOF Marie-Pierre Rosselle (Brocante) +33 6771450273 mp@rosselie.biz

VRIIDAG 9 FEB. O0OSTKAMP* 20.00 CC DE VALKAART Rita Deleye +32 50823547 +324717 8097170 deleyerita@gmail.com

ZATERDAG 10 FEB. [ZEGEM 20.00 CULTUURHUIS DE LEEST Cultuur De Leest +32 51337610

ZONDAG 11 FEB. BRAY-DUNES* 16.00  SALLE DANY BOON Dominique Reynaert handje@sfr.fr dominique.reynaert3@gmail.com
VRUDAG 16 FEB. POPERINGE* 20.00  ZAAL PALACE Paul Maerten +3247529 9503 paul.maerten@gmail.com
ZATERDAG 17 FEB. HARINGE 20.00 DE LEVAARD Paul Recour +32 47566 57 03 info@paulrecour.be

VRIDAG 23 FEB. WEVELGEM 20.00 CC GULDENBERG Anita Deprez +32 56503579 anita.deprez@skynet.be
ZATERDAG 24 FEB. POELKAPELLE 20.00 DE POELKRING Doris Dereyne +32 57488953 +324796518 28

ZONDAG 25 FEB. BAILLEUL (FR)* 16.00  SALLE DES FETES Club Jeanne d’Arc (v.a. 1 jan. 2024: woensdag van 14 tot 17.uur)  +33 662 16 27 53 clubjeannedarc59@yahoo.fr
VRUDAG 1 MRT. WESTOUTER 20.00  ZAAL UTENDOALE Katrien Barhry (v.a. 13 jan. 2024, 13.00 u.) +32 574463 31

ZATERDAG 2 MRT. WESTOUTER 20.00  ZAAL UTENDOALE Katrien Barhry (v.a. 13 jan. 2024, 13.00 u.) +32 574463 31

ZONDAG 3 MRT. WESTOUTER 16.00  ZAAL UTENDOALE Katrien Barbry (v.a. 13 jan. 2024, 13.00 u.) +32 57446331



